АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.02.2017                                                                                                     № - 5

п.Бориха

Об утверждении состава комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности  на территории

Краснопартизанского сельсовета

            В соответствии с Федеральным законом от 6октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации» и для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности на территории Краснопартизанского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить комиссию  по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на

территории Краснопартизанского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии: Соколова Елена Викторовна – Зам. главы

Администрации сельсовета

Заместитель председателя комиссии: Жиркова Татьяна Александровна –

специалист Администрации сельсовета

Секретарь комиссии: Тертюхова Берта Фридриховна – библиотекарь

Члены комиссии:

1. Петрин Владимир Васильевич – председатель СПК колхоза «Красный

партизан»

2. Скоков Виктор Викторович – глава крестьянского хозяйства

3. Шмидт Владимир Александрович- водитель Администрации

сельсовета

4. Васюков Дмитрий Викторович – индивидуальный предприниматель

Зам. главы Администрации                                                       Е.В. Соколова